
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3478

О результатах Международного профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса «Творческая мастерская педагога»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бралиева Галия 
Мустахимовна "У осени богаты закрома" 1 место РР - 0-65314

2 АНСАМБЛЬ 
"АВТОГРАФ"

А. ПЕТРОВ. МЕЛОДИЯ ИЗ К/Ф 
"ОСЕННИЙ МАРАФОН" 1 место РР - 0-65329

3 Гилязова Гульназ 
Графитовна Краски осени 1 место РР - 0-65414

4 Соколова Любовь 
Ивановна От сердца с любовью 1 место РР - 0-65472

5 Абраменкова Марина 
Михайловна Осень за окошком 1 место РР - 0-65609

6 Абраменкова Марина 
Михайловна Осень за окошком 1 место РР - 0-65610

7 Ромашова Ольга 
Валерьевна С Днём отца! 1 место РР - 0-65679

8 Конобеева Алла 
Сергеевна Трио 1 место РР - 0-65888

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


